平成 18 年 11 月 15 日

各 位

株 式 会 社 フ ァ ル コ バ イ オ シ ス テ ム ズ

京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地

代表取締役会長兼社長     赤 澤 寛 治

    （コード番号：４６７１ 東証・大証各第一部）

問い合わせ先：

 常務取締役経営企画本部長    安 田 忠 史

電話（０７５）２５７－８５５６

第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債の株式への転換完了に関するお知らせ

 平成 18 年 3 月 23 日に発行いたしました当社第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

（社債総額 15 億円）につきまして、平成 18 年 11 月 13 日をもって全額株式への転換が完了

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 銘 柄 株式会社ファルコバイオシステムズ第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

２. 行 使 額 面 総 額 1,500 百万円 （転換率 100％）

３. 発行株式の種類 当社普通株式

４. 転 換 株 式 総 数 1,388,056  株

 (うち自己株式移転分) （  －  株）

 (うち新株発行分) （1,388,056 株）

（ご参考）全額転換後の発行済株式総数及び資本金（平成 18 年 11 月 13 日現在）

発 行 済 株 式 総 数    12,356,177 株

資 本 金 3,371,621,867 円

以 上